PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 05-06-2025 15:51
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/ups-iton-600va-360w-230v-avr-2xschuko-p-77493.html
UPS itON 600VA/360W, 230V, AVR,
2xSchuko
Cena brutto 349,99 zł
Cena netto 284,54 zł
Numer katalogowy AUENPL1T6ON
Kod producenta LI32111CT00
Kod EAN 813829015830
Funkcje specjalne - Zimny start- Układ
automatycznej regulacji napięcia
(AVR)- Sinus podczas pracy na
bateriiDiody informujące o:-
Ładowaniu baterii- Przeciążeniu
UPSa- Słabej baterii-
Przeciążeniu- Koniecznej
wymianie baterii- Awarii
akumulatora
Moc pozorna 600 VA
Porty zasilania wy. 2 x typ C/F (Schuko)
Czas podtrzymania (obciążenie
100%)
3
Liczba akumulatorów 1
Typ obudowy Tower (UPS)
Napięcie 12
Pozostałe parametry - Moc rzeczywista: 360W- Złącze
wejściowe: kabel z wtykiem
Schuko (10A)- Czas podtrzymania
przy obciążeniu 50%: 6 minut-
Zakres napięcia wejściowego w
trybie podstawowym: 162-290V-
Zmienny zakres napięcia
wejściowego: 220-240V
Moc czynna (W) 360
Akcesoria w zestawie Instrukcja obsługi
Wymagania środowiskowe - Temperatura pracy: od 0 do 40
stopni C- Temperatura
przechowywania: od -20 do 50
stopni C- Wilgotność otoczenia
pracy/przechowywania: 0 - 90%
(bez kondensacji)
Zabezpieczenia / filtry Przeciwprzeciążeniowe (OPP)
Porty zasilania we. Typ F Schuko
Czas ładowania 4
Liczba faz na wejściu 1 (230V)
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Pojemność akumulatora 7
Architektura UPS-a line-interactive
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Gwarancja 24 mc.
Wymiary - Szerokość: 100 mm- Wysokosć:
142 mm- Głębokość: 287 mm
Uwaga CE+WEEE
Waga 4.2
Złącza Brak
Opis produktu
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold